ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92,  e-mail:  tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 6 марта 2020 года                                                                          № 129/966

Об утверждении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Утвердить следующие кандидатуры для зачисления в резерв

составов участковых избирательных комиссий территориальной

избирательной комиссии Геленджикская Краснодарского края (список

прилагается).

2. Разместить данное решение на интернет-странице

территориальной избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения

возложить на председателя территориальной избирательной комиссии

Геленджикская Гребеника И.В.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии                       И.В. Гребеник

Приложение к решению
территориальной избирательной

комиссии Геленджикская
от 06.03.2020 года №129/966

Список кандидатур, для зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Наименование субъекта
выдвижения

Очередность
назначения,
указанная

политическо
й партией

(при
наличии)

Группа УИК

1 Асланова
Ольга

Георгиевна

02.12.1976 Геленджикское
местное отделение

Краснодарского
регионального

отделения
Всероссийской

политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

09-01 – 09-19,

09-39 – 09-44

(город
Геленджик)

2 Бакалова
Олеся

Олеговна

19.05.1987 Региональное
отделение

Всероссийской
политической партии
"Гражданская Сила" в
Краснодарском крае

-

3 Глушихин
Сергей

Федорович

04.12.1976 Краснодарское
региональное

отделение
Политической партии
ЛДПР - Либерально-

демократической
партии России

-

4 Демин
Сергей

Николаевич

20.10.1975 Региональное
отделение в

Краснодарском крае
Всероссийской

политической партии
"ПАРТИЯ РОСТА"

-

5  Малышева
Надежда

Афанасьевна

05.09.1964 собрание избирателей
по месту работы –
МБДОУ «ЦРР –д/с

№31 «Березка»

-

6 Крыжановский
Николай

Николаевич

31.03.1968  собрание избирателей
по месту жительства -
Краснодарский край,

г. Геленджик

-

7 Каримова
Оксана

Николаевна

02.05.1981 Региональное
отделение в

Краснодарском крае
Всероссийской

политической партии
"ПАРТИЯ РОСТА"

-

8 Карепанова
Екатерина

Анатольевна

29.11.1985 Региональное
отделение

Политической партии
"Казачья партия

Российской
Федерации" в

Краснодарском крае

-

9  Казакевич
Александр

Николаевич

09.02.1976 собрание избирателей
по месту жительства -
Краснодарский край,

г. Геленджик

-

10 Медведева
Лариса

Сергеевна

25.02.1980 собрание избирателей
по месту работы –
МАДОУ д/с №5

«Морячок»

-

11 Архипова
Екатерина

Владимировна

01.10.1987 собрание избирателей
по месту работы –
ГБУ «Управление

ветеринарии города
Геленджика»

-

12 Глазкова
Александра

Владимировна

06.06.1985 собрание избирателей
по месту работы –
МАДОУ д/с №5

«Морячок»

-

13 Дмитриева
Вероника
Сергеевна

11.07.1981 собрание избирателей
по месту работы –

администрация
муниципального

образования город-
курорт Геленджик

-

14 Воличенко
Зинаида

Федотовна

27.10.1951 собрание избирателей
по месту жительства -
Краснодарский край,

г. Геленджик

-

15 Ерошенко
Алена

Сергеевна

09.05.1989 Геленджикское
местное отделение

Краснодарского
регионального

отделения
Всероссийской

политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

16 Иванова
Наталья

Станиславовна

01.04.1989 собрание избирателей
по месту работы –
МАДОУ д/с №5

«Морячок»

17 Максимов
Михаил

Васильевич

28.08.1971 Краснодарское
региональное

отделение
Политической партии
ЛДПР - Либерально-

демократической
партии России

-

18 Маслякова
Наталия

Николаевна

31.05.1973 собрание избирателей
по месту жительства -
Краснодарский край,

г. Геленджик

-

19 Судникова
Марина

Васильевна

10.09.1987 собрание избирателей
по месту работы –
МАДОУ д/с №5

«Морячок»

-

20 Кадырова
Ирина

Александровна

15.08.1977 Краснодарское
региональное

отделение
Политической партии
ЛДПР - Либерально-

демократической
партии России

-

21 Пересыпкина
Ольга

Геннадьевна

20.02.1977 Региональное
отделение

общественной
организации

ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ "РОДИНА" в
Краснодарском крае

-

22 Попов
Владимир

Николаевич

05.02.1957 Региональное
отделение

Всероссийской
политической партии
"Гражданская Сила" в
Краснодарском крае

23 Остапенко
Юлия Юрьевна

19.12.1983 Краснодарское
региональное

отделение
Политической партии
ЛДПР - Либерально-

демократической
партии России

-

24 Токарницкая
Елена

Александровна

14.03.1986 собрание избирателей
по месту работы –
МАДОУ д/с №5

«Морячок»

-

25 Филиппов
Сергей

Викторович

11.03.1970 собрание избирателей
по месту работы –

МКУ по обеспечению
деятельности органов

местного
самоуправления
муниципального

образования город-
курорт Геленджик

-

26 Лаптев
Аксентий
Борисович

30.04.1983 собрание избирателей
по месту работы –

администрация
муниципального

образования город-
курорт Геленджик

-

27 Федорова
Анастасия

Владимировна

30.03.1994 собрание избирателей
по месту жительства -
Краснодарский край,

с. Дивноморское

-

09-01 – 09-19,

09-39 – 09-44

(город
Геленджик)

28 Спис
Оксана

Сергеевна

15.09.1984 собрание избирателей
по месту работы –

МКУ по обеспечению
деятельности органов

местного
самоуправления
муниципального

образования город-
курорт Геленджик

-

29 Знаткова
Ирина

Валерьевна

20.03.1995 Краснодарское
региональное

отделение
Политической партии
ЛДПР - Либерально-

демократической
партии России

-

30 Зуева
Оксана

Владимировна

22.12.1978 собрание избирателей
по месту работы –

администрация
муниципального

образования город-
курорт Геленджик

-

31  Усов
Сергей

Борисович

18.11.1975 собрание избирателей
по месту работы –

ГБУЗ «Детский
санаторий

им. Н.И. Пирогова»

-

32 Онищенко
Ольга

Александровна

16.10.1973 собрание избирателей
по месту жительства -
Краснодарский край,

с. Кабардинка

- 09-20 – 09-22

(Кабардинский
СО)

33 Акриди
Тамара

Николаевна

07.11.1954 Краснодарское
региональное

отделение
Политической партии
ЛДПР - Либерально-

демократической
партии России

-

09-23 – 09-29

(Дивноморский
СО)

34 Садовничая
Нина

Борисовна

21.06.1959 собрание избирателей
по месту жительства -
Краснодарский край,
с. Архипо-Осиповка

- 09-34 – 09-38

(Архипо-
Осиповский

СО)